[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.07.2018
	№
	515

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Троицк
от 23.09.2013 № 857 (в редакции постановлений

от 01.07.2015 № 643, от 16.09.2016 № 881,

от 14.08.2017 № 676, от 07.09.2017 № 730)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа Троицк в городе Москве от 24.10.2012 № 495 «Об утверждении Порядка по разработке и утверждению административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля (надзора)», администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк в городе

Москве от 23.09.2013 № 857 (в редакции постановлений от 01.07.2015 № 643, от 16.09.2016 № 881, от 14.08.2017 № 676, от 07.09.2017 № 730) «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Троицк в городе Москве по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков» в городском округе Троицк в городе Москве»:

1.1. Пункт 19 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«19. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют.».
1.2. Подпункты 19.1, 19.2, 19.3 приложения к постановлению признать утратившими силу.

1.3. Подпункт 21.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«21.3. Наличие в документах, необходимых для предоставления муниципальной услуги,

противоречивых либо недостоверных сведений.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете  городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», в бюллетене «Московский муниципальный вестник, размещению  на официальном сайте администрации городского округа Троицк».

           3. Настоящее    постановление    вступает    в    силу    со    дня    его    официального опубликования.

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Л.В.Тетеркина.

Глава городского округа                                                                                                       В.Е.Дудочкин